

LEO'S

FINE FOOD & WINE

Weekly Specials!

From Wednesday 14th November
To Tuesday 20th November 2018



Connoisseur Gourmet Ice Cream
4pk-6pk Selected Varieties

\$4²⁰ ea
Save \$4.21



CC's Corn Chips 175g Varieties

\$1⁶⁰ ea
Save \$1.61
\$0.91 per 100g



Finish Dishwasher Tablets Quantum 36pk
or All In One Max Lemon 53pk

\$16⁰⁰ ea
Save \$16.00



Morning Fresh
Dishwashing Liquid
350ml-400ml
Varieties

\$1⁹⁷ ea
Save \$1.99



1/2 PRICE!

\$1.50 ea

Save \$1.51

Starburst Confectionery 104g - 180g Varieties



UNDER 1/2 PRICE!

\$9.25 ea

Save \$9.76

Cadbury Favourites or Party Edition 540g



1/2 PRICE!

\$5.00 ea

Save \$5.01

Toblerone Milk Chocolate 360gm



\$4.50 ea

Save \$1.21

Bundaberg Brewed Drinks 4x375ml Varieties



\$2.00 ea

Save \$1.26

The Natural Chip Co. 175g Varieties



\$2.49 ea

Save \$0.51

Tom & Luke Snackaballs 70g Varieties



1/2 PRICE!

\$10.50 ea

Save \$10.51

Pepsi or Schweppes 24x375ml Varieties



UNDER 1/2 PRICE!

\$1.00 ea

Save \$1.16

Golden Circle Fruit Drink 1L Selected Varieties



\$8.99 ea

Save \$3.66

Health Lab Protein Balls 5x40g Varieties



\$3.99 ea

Save \$1.71

Nerada Tea Cup Bags 100pk 220g



\$3.99 ea

Save \$2.80

Grinders Coffee Capsules 10pk 52g Varieties



\$5.50 ea

Save \$1.51

Lipton Chai or Chai Vanilla Tea Latte Sachets 8pk 185g



Kellogg's Nutri Grain 805g or Crunchy Nut Cornflakes 670g

\$6⁰⁰ ea
Save up to **\$2.11**



Belvita Breakfast Biscuits 300g Varieties

\$2⁰⁰ ea
Save **\$2.01**
\$0.67 per 100g



Golden Circle Tropical Pineapple Slices 425g

\$2⁰⁰ ea
Save **\$1.00**
\$4.71 per kg



Cadbury Cooking Chocolate Block 200g Varieties

\$2⁵⁰ ea
Save **\$2.01**
\$1.25 per 100g



Sunbeam Glacé Multi Cherries 200g Value Pack

\$3⁰⁰ ea
Save **\$1.20**
\$15.00 per kg



White Wings Premium Plain or Self Raising Flour 1kg

\$2⁰⁰ ea
Save up to **\$1.11**
\$2.00 per kg



Valcom Curry Paste 210g - 230g Selected Varieties

\$3⁰⁰ ea
Save **\$1.01**



Greenseas Tuna 95g Varieties

\$1⁰⁰ ea
Save **\$1.00**
\$10.53 per kg



Always Fresh Kalamata Pitted Olives 670g

\$5⁵⁰ ea
Save **\$2.11**
\$8.21 per kg



Cobram Estate Extra Virgin Olive Oil 750ml Varieties

\$11⁹⁹ ea
Save **\$4.71**
\$1.60 per 100ml



Praise Salad Dressing 330ml Varieties

\$2⁵⁰ ea
Save **\$1.01**
\$0.76 per 100ml



Maille Squeeze Mustard 255g-275g Varieties

\$2⁹⁹ ea
Save **\$1.16**



\$6.50 ea

Philadelphia Original Block Cream Cheese 2 x 250g

Save 1.81

\$19.98 per kg



\$9.99 ea

Jarlsberg Original Block 500g

Save \$4.00

\$19.98 per kg



\$1.20 ea

Chobani Yoghurt 170g Varieties

Save \$1.29

\$0.71 per 100g



\$1.99 ea

Bulla Sour Cream 200ml Varieties

Save up to \$1.91

\$1.00 per 100ml



\$4.00 ea

La Famiglia Stone Baked Garlic Ciabatta 330g

Save \$2.76

\$1.21 per 100g



\$8.99 ea

Huon Premium Wood Roasted Salmon Portions 150g Varieties

Save \$2.96

\$59.93 per kg



\$3.00 ea

McCain Healthy Choice Straight Cut Chips 1kg

Save \$1.31

\$3.00 per kg



\$7.50 ea

Birds Eye Fish Fingers 40pk 1kg

Save \$1.51

\$7.50 per kg



\$3.00 ea

Birds Eye Stir Fry Vegetables 500g Varieties

Save \$0.71

\$6.00 per kg



\$6.00 ea

Sara Lee Incredibly Creamy Salted Caramel Cheesecake or Bavarian 425g - 530g Varieties

Save \$1.01



\$4.50 ea

Sara Lee Incredibly Creamy Ice Cream 1L Varieties

Save \$4.51

\$0.45 per 100ml



\$3.99 ea

Cadbury Ice Cream Cones 4pk 472ml Selected Varieties

Save \$4.10

\$0.85 per 100ml



Colgate Sensitive Toothpaste
110g Varieties

\$5⁰⁰ ea

Save \$3.01
\$4.55 per 100g



Vaseline Intensive Care
Body Lotion
400ml
Varieties

\$4²⁴ ea

Save \$4.27
\$1.06 per 100ml



Pantene Pro-V
Shampoo or
Conditioner
350ml Varieties

\$3⁴⁹ ea

Save \$3.51
\$1.00 per 100ml



Ecostore Hand Wash
250ml Varieties

\$3⁹⁹ ea

Save \$1.36
\$1.60 per 100ml



Ecostore Soap 80g Varieties

\$1⁹⁹ ea

Save \$1.10
\$2.49 per 100g



Lovables
Laundry Liquid
1.5L Varieties

\$6⁰⁰ ea

Save \$6.01
\$4.00 per litre



Ecostore
Laundry
Liquid
1L Varieties

\$6⁹⁹ ea

Save \$3.76
\$6.99 per litre



Method
Cleaning
Products
739ml- 828ml
Varieties

\$4⁹⁹ ea

Save up to \$1.20



Heat Beads BBQ Briquettes 4kg

\$4⁷⁴ ea

Save \$4.75



Whiskas Oh So or Tasty Trios
12x85g Selected Varieties

\$6⁵⁰ ea

Save \$3.51
\$0.64 per 100g



Nature's Gift Dog Food
700g Selected Varieties

\$1⁸⁰ ea

Save \$1.01
\$0.26 per 100g



Nature's Table Dog Food
2.5kg Varieties

\$11⁰⁰ ea

Save \$6.00
\$4.40 per kg